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Kiitos Pirkan Viestin yhteistyökumppaneille 
 
Tässä vuoden viimeisessä lehdessä minulla ja koko Pirkan Viestin toimituskunnalla 
on ilo kiittää lehtemme sekä piirien verkkosivujen tekemiseen osallistuneita 
kirjoittajia, valokuvaajia ja muita puurtajia sekä yhteistyökumppaneitamme. Lehden 
sisältö perustuu pääosin jäsenyhdistysten sekä jäsenistön tuottamaan aineistoon. 
Jäsenistö on ollut luottamuksen arvoista tarjotessaan monipuolisia juttuja 
lehteemme. 
 
Kiitämme myös pitkäjänteisiä taloudellisia tukijoitamme, jotka ovat esillä lehden 
ilmoitussivuilla. Pirkanmaan Maanpuolustuksen Tuki ry:n Tukirenkaaseen 
kuulumalla yritykset ja niitä edustavat henkilöt ovat osoittaneet henkilökohtaista 
isänmaallisuutta ja yritystensä yhteiskuntavastuuta. Toivomme tämän 
arvomaailman kantavan myös taantuma‐ajan yli.  
 
Verkkoviestintä vahvistuu 
 
Taloudellinen tuki on mahdollistanut maksuttoman jäsenlehden lähettämisen 
Reserviupseeripiirin ja Reserviläispiirin jäsenille. Taloudellinen tuki höystettynä 
jäsenten talkootyöpanoksella on mahdollistanut myös korkealaatuisten 
verkkosivujen tekemisen. Pirkanviesti.fi –sivustoon kannatta tutustua sieltä 
löytyvään teksti‐ ja kuva‐aineistoon. Verkkoviestintä on piirien vahvistuva 
tiedottamisen kanava. 
 
Läheisimpiin yhteistyökumppaneihimme kuuluu puolustusvoimat ja sen henkilöstö, 
jotka monin tavoin tukevat reservijärjestöjen toimintaa ja reservin osaamisen 
vahvistamista. Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa lehden yhteistyö on 
säännöllistä, mikä osaltaan vahvistaa MPK:n ja sen alkuperäisten 
perustajayhdistysten toiminnallisia siteitä. Pirkan Viesti tuo  jatkossakin esiin niitä 
mahdollisuuksia, joita MPK:n kautta avautuu kursseille osallistujille ja kouluttajille. 
 



Keskustelu jatkuu vilkkaana 
 
Päättymässä oleva vuosi on hyvä esimerkki siitä, että maanpuolustukseen liittyvä 
keskustelu jatkuu vilkkaana ja aivan perusasioitakin käsittelevänä. Aiheina ovat 
jatkossa ainakin asevelvollisuus ja varusmiesten selviytyminen, kansainväliset 
kriisinhallintaoperaatiot, kansainväliset yhteistyöjärjestelyt mukaan lukien 
yhteistyömuodot NATO:n kanssa sekä materiaalihankinnat. On entistä tärkeämpää, 
että maanpuolustusjärjestöjen jäsen seuraa aikaansa ja hankkii luotettavaa ajan 
tasalla olevaa tietoa, jotta hän voi muodostaa kantansa ajankohtaisiin kysymyksiin 
asiantuntevasti. Isänmaalliset arvomme antavat ajattelullemme pitkäjänteisyyttä 
median hektisessä ja ristiriitoja etsivässä uutisoinnissa. 
 
Maanpuolustusorganisaatioiden verkostossa on monta osapuolta. Vapaaehtoisista 
ja ammattilaisista koostuvalla verkostolla on yhteiset arvot, joiden varaan voimme 
rakentaa tulevankin vuoden yhteistyön. Käytännön toteutustapojen yksityiskohdissa 
on välillä erilaisia näkemyksiä, mutta näkemysten yhteensovittamisen avulla löytyy 
kulloisessakin toimintaympäristössä ja yhteiskunnan kehitysvaiheessa toimivimmat 
ratkaisut. 
 
Toivotan kaikille lukijoillemme sekä yhteistyökumppaneillemme hyvää loppuvuotta, 
rauhallista joulun aikaa sekä menestyksellistä uutta vuotta 2010. 
 


